Recursos necesarios para llevar a cabo la solicitud de recursos humanos y 

físicos. Plazo de ejecución, costo del proyecto y pagos sobre la propuesta.      

7- Informe de tesorería. 

El señor tesorero José Ignacio Monroy rinde cuentas expende 2381 horas de 

agua y recibe en dinero cinco millones doscientos cuarenta mil pesos 

($5.240.000) M/tc y le paga al Señor fontanero Jaime Forero cuatro millones 

trecientos treinta y un mil por horas repartidas de agua y otros gastos de 

doscientos ochenta mil pesos viaje a Bogotá junta directiva y doscientos ochenta 

mil pesos gastos de trasporte y almuerzo con ingenieras salida a vereda de 

tuaneca a tomar muestras de agua para la concesión para un total de cuatro 

millones ochocientos noventa y un mil pesos ($4.891.000) M/tc . 

8- Nombramiento de presidente y secretario Ad Hoc: 

Por decían unánime fue nombrado presidente Ad Hoc el señor Joel David Parra 

Alba con cedula 1035913919 de Guarne-Antioquia y secretario Ad Hoc el señor 

John Fredy Ochoa Patarroyo cedula 74.334.800 de Toca.